
Faktira
Odb.aislo
Detum vyhotovenia
Datum dodania
Datum splatnosti
vaae te DPH

reo
Kontakt
Tel,

Fakturu vystavil:

6860994921

164730

04.02.2016

31.01.2016

28.02.2416
sK2020890432

17336236

Spojovatelka

02 t 502 54 111

Fakluraand oddelenie

D6leZit6 informicia:
webovej strenke t4aaild-Bessersl,.

MESSERE
Gases for Life

Faktura

Poliklinika Karlova Ves
LiSaie ddolie 57
842 31 BRATISLAVA 4

Od 1.11.2015 sme pristupili k Uprave cien poplatkov. Aktualne znenie platnych cennfkov n6jdete na nasej

Str. 1/1

Mnoistvo Jednotka EUR Hodnota

VyUdtovanie nejomneho do 31.0,l.2016

000010

000020

Najomn6 fTasa ocefov6
med.kyslik

10602

DD najomne ttasa ocel'ovd
med.kyslik

10603

ZAkl.dane
VYstupne DPH
VYsledna suma

K ihrade

124 Oni n')mu

124 Dni ndjmu

0,14 EUR 1 Dni n6jmu

Dninajmu

20,00 0/o

17,36

3,47
20,83 EUR

20,83 EUR

Doklad bolvyhotoveny elektronicky a preto neobsahuje originiilny podpis.

CALL CENTRUM
0s50 111 22'l
callcentrum,sk@messergroup.com

Hist6ria n6ho pre zAkaznika 154730 (kontrakt 6801670024)
ocelbva med

-!: o06356s2 rc DPH. sK20202e3220

POLIKLINIKA KARLOVA VES
Llttrio dolie 57

842 31 B RAT IS LAVA

0 rr -03- 20i6

Dot o: Prilotryl

p,id6rea6: -/6A 5/.Ap

1

podnikania: Bankov6 sooienie Tatrabanka :

2688000015/1100
IBAN SK531 1000000002688000015
S.W.I.F.T. code: TATR SK BX
Zqlrisani v Obchodnom reqistri Okresn6ho s0du
v Bratislave l, Odd.: Sro, uft]27818.

9
2 50254112
DPH:SK2020293220


